১৪৮০২০৪-০০০০০০ এর িনVবিণ Fত অথ Fৈনিতক $কাড ও খােতর িবপরীেত �দিশ Fত অথ F ২০২১-২০২২ অথ F বছেরর জY িনেদ Fশ�েম আপনার অBCেল
বরাG �দান করা হেলা । বরাGZত অথ F হেত গত অথ F বছেরর বেকয়া িবল (যিদ থােক) পিরেশাধেযা] ।

$কাড  নং খ ােতর   নাম বরাGZত  অেথ Fর   পিরমাণ
৩২১১১১৭   ই_ারেনট/ফbাc/$টেলc  ১২,৬০০/- (বার হাজার ছয়শত) টাকা
৩২৫৫১০৪ dbাe ও িসল ২,০০০/- (fই হাজার) টাকা
৩২৫৫১০৫ অYাY মিনহাির ৩,০০০/- (িতন হাজার) টাকা
৩২৫৬১০৩ gবহায F সাম9ী ২,০০০/- (fই হাজার) টাকা

$মাট  =   ১৯ , ৬ ০০ /- (ঊিনশ  হ াজ ার    ছয়শত) ট াকা   

উেkl $য, mমণ gয় খােত অBেমািদত mমণ gয় িববরণীসহ nনঃ চািহদা, opণ ও বাqাই খােত rব Fবতs অথ F বছেরর �Zত gেয়র